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ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO
DEL 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

CONCEPTO SALDO INICIAL CARGOS DEL 
PERIODO

SALDO FINAL
VARIACIÓN 

DEL PERIODOABONOS DEL 
PERIODO

1

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. PABLO FERNÁNDEZ DE CEVALLOS GONZÁLEZLIC.ENRIQUE VARGAS DEL VILLAR

TESORERO MUNICIPAL

C.P. AGUSTÍN OLIVARES BALDERAS

 7,507,887,962.32 -16,705,034.75 2,014,332,103.70  1,997,627,068.95 7,524,592,997.07

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

(ESTIMACIÓN POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES)

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN 
PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE 
BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

(ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO 
CIRCULANTES)

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 

 577,277,348.32

 728,803,957.91

 30,263,996.20

 0.00

 25,617,026.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 407,330,443.75

 371,189,802.50

 0.00

-143,817,366.95

 17,666,895.92

 0.00

 0.00

 7,476,174,721.04

 28,798,222.09

 0.00

 0.00

 651,721.52

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 840,499.79

 1,422,797.88

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 549,253,010.65

 751,779,999.75

 30,221,766.25

 0.00

 24,255,949.68

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 399,473,800.88

 372,612,600.38

 0.00

-147,636,954.56

 17,666,895.92

 0.00

 0.00

-28,024,337.67

 22,976,041.84

-42,229.95

 0.00

-1,361,076.37

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-7,856,642.87

 1,422,797.88

 0.00

-3,819,587.61

 0.00

 0.00

 0.00

 7,504,199,058.71

 5,822,180.25

 42,229.95

 0.00

 2,012,797.89

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 8,697,142.66

 0.00

 0.00

 3,819,587.61

 0.00

 0.00

 0.00

ACTIVO

TOTALES:

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE


